(
Совет
муниципального
образования
 сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

) (
    «Комсомольск-на-Печоре
»
сикт

овмодчоминса

муниципальнöй юкöнса
С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от «20» июня  2022 года                                                                                                  № 55/163

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

	О внесении изменений в Решение Совета СП «Комсомольск-на-Печоре» от 15.06.2021 года №43/126 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»»

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», в целях повышения уровня благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», создания благоприятной среды проживания граждан на территории муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» Совет муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре», руководствуясь Уставом муниципального образования «Комсомольск-на-Печоре»,

Совет муниципального образования сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 15.06.2021№ 43/126 «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре » следующие изменения:
Абзац 9 пункта 12.4. части 5«Игровое и спортивное оборудование» Правил изложить в следующей редакции: «Функционирование осветительного оборудования площадок должно быть организовано в режиме освещения территории населенного пункта, в котором расположена площадка. Осветительное оборудование площадок не должно размещаться на высоте менее 2,5 м.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Комсомольск-на-Печоре» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»                                                      Т.А. Порядина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]